
Dilluns, 1 de juliol de 2013

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Sant Fost de Campsentelles

EDICTE

Aprovat inicialment el Reglament de la Sindicatura Municipal de Greuges de Sant Fost de Campsentelles, mitjançant 
acord plenari el dia 11 de juny de 2013, i de conformitat amb el que disposa l’article 63.2 del Decret 179/1985, de 13 de 
juny, pel qual s’aprova el Reglament d’obres, activitats i serveis de Catalunya i altra legislació concordant, se sotmet a 
informació pública i  audiència dels  interessats,  a l’efecte que,  dins del  termini  de trenta dies comptats a partir  del 
següent a la seva publicació, es presentin totes aquelles reclamacions i suggeriments que considerin oportunes.

Sant Fost de Campsentelles, 12 de juny de 2013
L’alcaldessa, Montserrat Sanmartí i Pratginestós

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

30
15

35
8


		2013-06-28T13:29:42+0200
	


28/06/2013
13:30:30




